
UCHWAŁA NR XXXI/218/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuczępy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/208/2020 Rady Gminy Tuczępy  z dnia 29 grudnia 2020 r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/208/2020 Rady Gminy Tuczępy  z dnia 29 grudnia 2020 r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3FF44B-6C71-4F0F-AEBE-837463C66E67. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki bieżące

1. 750 75095

Edukacja w myśl zrównoważonego 

rozwoju - działania informacyjno -

edukacyjne

20 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2. 720 72095

Podniesienie jakości obsługi 

mieszkańców, poprzez wdrożenie 

innowacyjnych rozwiązań 

wpływających na poprawę 

efektywności i dostępności e-usług

13 530,00 6 765,00 2 708,12

A.      

B.

C.

D. 

4 056,88 Urząd Gminy

3. 600 60016
Dzierżawa gruntu z przeznaczeniem 

na plac magazynowy
10 332,00 2 952,00 2 952,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4. 900 90001
Nadzór technologiczny nad 

oczyszczalnią w Tuczępach
8 610,00 2 706,00 2 706,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2021 (7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w 

art. 5 ust 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

fin. z 

udziałem 

tych 

środków § 

906

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/218/2021

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 22 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3FF44B-6C71-4F0F-AEBE-837463C66E67. Podpisany Strona 1



Wydatki majątkowe

1. 600 60014

Pomoc finansowa dla powiatu 

buskiego w ramach realizacji 

zadania "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0860T Kargów - 

Tuczępy - Dobrów - Grzybów od km 

8+330 do km 12+015 dł. 3685 m"

476 796,45 476 796,45 476 796,45

A.       

B.   

C.

D. 

Urząd Gminy

2. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

158014 Nieciesławice - Niziny od km 

1+000 do km 2+320, o dł. 1320 m

707 000,00 707 000,00 353 292,05 353 500,00 207,95

A.       

B.   

C.

D. 

Urząd Gminy

3. 720 72095

Podniesienie jakości obsługi 

mieszkańców, poprzez wdrożenie 

innowacyjnych rozwiązań 

wpływających na poprawę 

efektywności i dostępności e-usług

1 088 209,07 218 560,94 29 913,19

A.

B.   

C.

D. 

188 647,75 Urząd Gminy

4. 851 85121
Budowa Ośrodka Zdrowia z 

łącznikiem
1 950 974,98 1 734 404,09 300 000,00 1 000 000,00 434 404,09

A.

B.   

C.

D. 

Urząd Gminy

52 472,00 17 423,00 13 366,12 0,00 0,00 0,00 0,00 4 056,88

4 222 980,50 3 136 761,48 683 205,24 1 353 500,00 0,00 911 408,49 0,00 188 647,75

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła , D. Inne źródła

Razem wydatki bieżące

Razem wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3FF44B-6C71-4F0F-AEBE-837463C66E67. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

20 000,00 20 000,00 20 000,00

z tego: z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wniesi

enie 

wkadó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Rozdział Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

§ Wydatki 

bieżące

Nazwa zadania Wydatki ogółemDochody ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatk

i

z tytułu 

poręcze

ń

i 

gwaran

cji

Dział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/218/2021

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 22 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3FF44B-6C71-4F0F-AEBE-837463C66E67. Podpisany Strona 1



476 796,45 476 796,45 476 796,45

20 000,00 476 796,45 496 796,45 496 796,45Ogółem

Pomoc finansowa dla powiatu buskiego 

w ramach realizacji zadania 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0860T Kargów - Tuczępy - Dobrów - 

Grzybów od km 8+330 do km 12+015, 

dł. 3685 m  600/60014/6300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3FF44B-6C71-4F0F-AEBE-837463C66E67. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z wykazanymi w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIX/208/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia
29 grudnia 2020 r środkami na dofinansowanie budowy Ośrodka Zdrowia z łącznikiem, skorygowano
załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/208/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2020  do kwoty
300 000,00 jako wydatki pokryte z dochodów własnych j.s.t .

Została zwiększona kwota pokrycia wydatków z dochodów własnych j.s.t o 207,95 zł. Tym samym
zmniejszono finansowanie budowy Ośrodka Zdrowia w Tuczępach z kredytu o kwotę 207,95 zł a wykazano
pokrycie wydatków majątkowych dotyczących przebudowy drogi gminnej Nr 158014 Nieciesławice – Niziny,
z kredytów i pożyczek w kwocie 207,95 zł. tym samym zmniejszając finansowanie tejże inwestycji
z dochodów własnych jst.

W załączniku Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/208/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2020 r.
nie została wykazana kwota 20 000,00 jako dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową
lub finansową realizowaną na podstawie porozumień miedzy j.s.t. w związku z powyższym uzupełniono dane.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3FF44B-6C71-4F0F-AEBE-837463C66E67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-01-27T07:18:05+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




